建省福州神经精神病防治院2021年1月至12月政府采购意向

项目编号： 作者： 发布时间：2021-03-03 16:03

政府采购意向公告

福建省福州神经精神病防治院2021年1月至12月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将（福建省福州神经精神病防治院） 2021 年 1 （至）12 月采购意向公开如下：

	序号
	采购单位
	采购项目名称
	采购品目
	采购需求概况
	预算金额(万元)
	预计采购日期
	备注

	1
	福建省福州神经精神病防治院
	无抽搐电休克治疗仪
	[A032008]物理治疗、康复及体育治疗仪器设备
	采购需求概况 1、采购标的名称：无抽搐电休克治疗仪 2、采购标的需实现的主要功能或者目标：医疗诊断、检测、治疗等能力的提升 3、采购标的数量：一批，具体以相关采购公告和采购文件为准 4、采购标的需满足的质量、服务、安全、时限等要求：采购标的产品应符合国家相关强制性规定（如采购标的属于医疗器械管理范畴，产品应符合《医疗器械监督管理条例》的规定；如采购标的属于中国强制性产品认证产品的，产品应通过3C认证；如采购标的属于强制采购节能、环境标志产品的，产品应当获得国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书）
	24
	2021-04
	无

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

福建省福州神经精神病防治院

发布时间：2021-03-03